Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 198/2024.

Ouro Fino, 21 de junho de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Tadeu Martins Leite

Presidente da Assembleia Legislativa de Minas Gerais

Assunto: Moção de Apoio nº 22/2024.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar a

anexação da Moção n.º 22/2024, de apoio ao Projeto de Lei n.º 2.078/2024, aprovada por

unanimidade na 10ª Sessão Ordinária do dia 10/06/24. Solicito encarecidamente a juntada

desta manifestação a tramitação do Projeto de Lei nessa Casa Leis.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br